[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27.11.2019 № 397/64
О присвоении звания «Почетный ветеран городского округа Электросталь»

           В соответствии с решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 21.02.2007 №261/27 «Об утверждении Положения о звании «Почетный ветеран городского округа Электросталь» в новой редакции», рассмотрев ходатайства трудовых коллективов ПАО «МСЗ», ОАО «ЭЗТМ», АО «Металлургический завод «Электросталь», АО «ЭППЖТ», ЗАО «Ацетиленовая станция» ЭКСК, ЭГО МОО ВООВ «БОЕВОЕ БРАТСТВО», Электростальской городской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов о выдвижении кандидатур на присвоение звания «Почетный ветеран городского округа Электросталь», Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:

      1. Присвоить звание «Почетный ветеран городского округа Электросталь»:

      1.1.Пузикову Владимиру Николаевичу – члену ЭГО МОО ВООВ «БОЕВОЕ БРАТСТВО».
      1.2.Синяеву Михаилу Павловичу -  генеральному директору ЗАО «Ацетиленовая станция» ЭКСК.
      1.3.Романенко Василию Ивановичу – начальнику отдела кадров АО «Металлургический завод «Электросталь».
      1.4.Сомовой Ольге Александровне – члену Совета ветеранов ПАО «МСЗ».
      1.5. Осецкой Наталье Львовне – члену Совета ветеранов ПАО «МСЗ».
      1.6. Антонову Александру Алексеевичу- начальнику отдела организации и оплаты труда ОАО «ЭЗТМ»
      1.7. Александрову Владимиру Семеновичу- главному инженеру АО «ЭППЖТ»

      1.8. Абрамовой Татьяне Алексеевне – члену Электростальской городской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов.
      1.9. Антоновой Тамаре Сергеевне– члену Электростальской городской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов.

      1.10. Маслаковой Людмиле Дмитриевне – члену Электростальской городской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов.

      1.11. Матвеевой Людмиле Викторовне – члену Электростальской городской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов.

        2. Произвести выплату лицам, перечисленным в пункте 1 настоящего решения, в соответствии с решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 21.02.2007 №261/27 «Об утверждении Положения о звании «Почетный ветеран городского округа Электросталь» в новой редакции»

        3. Опубликовать настоящее решение в газете "Официальный вестник" и разместить его на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети интернет по адресу: www.electrostal.ru
       4. Источником финансирования настоящего решения принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные расходы» раздела 0100 «Общегосударственные вопросы».

Глава городского округа                                                                                         В.Я. Пекарев
Председатель Совета депутатов                                                                             В.А. Кузьмин

городского округа